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Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 102. §-ának (1) bekezdése alapján az adókról, járulékokról szóló törvények
módosításáról szóló T/15264 . számú törvényjavaslathoz T/15264/26 . számon benyájtott
módosító javaslathoz kapcsolódva a kővetkező

kapcsolódó módosító javaslatot
terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 37 .§ (3) bekezdését a következőképpen javasoljuk módosítani :

„(3) Az Flt . 468. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki :

„(5) A 42. § (1), (5), valamint (7)-(8) bekezdésében foglaltakat a vállalkozói járulékfizetési
kötelezettség teljesítésére vonatkozóan megfelelően alkalmazni kell . Az egyéni vállalkozó a
vállalkozói járulékot forintban fizeti meg, vallja be . A társas vállalkozás [ a tárgyévet követő
év február 15-éig,J amennyiben kifizető, a tárgyévet követő év január 31-ig, amennyiben
munkáltató, akkor a tárgyévet követő év május 20-ig, tagsági jogviszony év közben történő
megszűnése esetén a tagsági jogviszony megszűnésekor adatot szolgáltat az állami
adóhatóságnak az adóévre levont, megfizetett vállalkozói járulékról, megjelölve a társas
vállalkozó nevét, adóazonosító jelét, a járulékalapot, a járulékfizetés időtartamát, a befizetett
vállalkozói járulék teljes összegét, ebből az érintett vállalkozóra vonatkozó összeget ."

Indokolás

A kifizetőknek és a munkáltatóknak eddig is más határidő szerint kellett a bevallást és a
befizetést teljesíteni .

Kapcsolódó módosító javaslat
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